



# FNE Firmatøj er din specialist i branding

I foråret 2019 blev FNE Firmatøj partner i New Wave Profile - Skandinaviens største profilkæde. Det giver dig adgang til uendeligt mange kvalitetsmærker, når der skal bestilles profiltøj.

## Viden og vejledning er alfa-omega

'Når du bliver kunde hos os, får du grundig vejledning'. Sådan lyder det fra Ann Helene Nielsen, salgskoordinator hos FNE Firmatøj, som ligger i Nørregade 5 i Nyborg.

- Vi spørger bl.a. ind til hvilken type medarbejdere virksomheden har ansat. På den måde kan vi rådgive om hvilken pasform og mærker, der vil være det bedste match. Tøj der passer, giver nem-

lig de mest tilfredse medarbejdere, siger hun. Det kan være fristende at gå efter de billigste tilbud og mærker, men på længere sigt er det ofte en dårlig forretning. Dårlig kvalitet giver tøj som er grimt og ubehageligt at have på efter nogle vaske. Plus det sender et helt forkert signal til din virksomheds kunder. - Det problem løser du hos FNE Firmatøj. Som New Wave partner kan vi tilbyde kvalitetsmærker i forskellige prisklasser. Også en der matcher dine ønsker, fortæller Ann Helene Nielsen.

## Fra det pærenemme til det hundesvære

Alle kan trykke på standard T-shirts. Derimod kræver det specialviden at trykke på mere avancerede materialer som membran-jakker, softshell og regntøj. Har man først én gang stået med et grimt resultat, ved man, hvor vigtigt det er at finde en leverandør, der har erfaringen og tager ansvar for at resultatet bliver pænt. Sådan

en leverandør er FNE Firmatøj. De fleste trykkeopgaver klares i FNE's eget trykkeri. Ofte kombineres tryk med oplægning af bukser eller andre tilretninger, så du som kunde får tøj leveret, der passer 100%. - Hos FNE Firmatøj kan vi se på dit logo om det egner sig til tryk

eller brodering. Vi ved hvor faldgruberne er, for vi har trykt og broderet på utallige typer af materialer i mange år. Fra det pærenemme til det hundesvære, siger Ann Helene Nielsen.

## Din virksomheds budskaber skal understøttes

Engang handlede firmatøj udelukkende om at se ens ud, så kunden nemt kunne spotte en medarbejder. Men i dag handler profiltøj om meget mere. Tøj i dag er reklame og skal understøtte og signalere din virksomheds værdier og budskaber. Som New Wave Partner spænder FNE Firmatøj sortimentsmæssigt bredt - især i kombination med de mange gode mærker vi har forhandlet i mange år.

- Vi har kvalitetsskjorter fra Harvest & Frost og Bosweel, bukser fra Sunwill og Fjällräven samt arbejdstøj fra F. Engel - for at nævne nogle få. FNE kan - kort sagt - skabe garderober til alle jobs i en virksomhed, siger Ann Helene Nielsen og tilføjer, at FNE Firmatøj i dag klæder mange typer medarbejdergrupper på - fra apoteker, gartnere, og håndværkere til kantiner, receptionister og kontorfunktionærer.

- Vi klæder også gerne din arbejdsplads på, smiler Ann Helene Nielsen.

Se mere på FNE Firmatøj på [www.fne.dk/profiltøj](http://www.fne.dk/profiltøj) og kontakt os på 65312303



Butiksleder Dorte Smidemann i gang ved trykkemaskinen

mitnyborg.dk



Sandra Weiskvist og Axel Hansen er specialister i enhver arbejdsbeklædning

**FNE FIRMATØJ**  
Handelshus siden 1905 Frederik Niensens Eftf. Nyborg A/S

Nørregade 5 · 5800 Nyborg · Tlf. 65312303 · [fne@fne.dk](mailto:fne@fne.dk) · [www.fne.dk](http://www.fne.dk)

